
Hledáme projekťáka! Domluvíš se německy?
 50 000 - 80 000 Kč

 Hlavní město Praha       

Základní informace
Hledáme nového kolegu nebo kolegyni na pozici Projektového manažera. Co k tomu budete potřebovat?
Neobejdete se bez znalosti NJ a řidičáku. Zároveň oceníme pokud máte už nějaké zkušenosti s relizací
projektů. Oslovila Vás pozice? Zašlete mi svůj životopis. Budu se těšit na Vaši reakci!

Náplň práce
Jako projekťák budete mít na starost kompletní řízení a vedení projektů – od plánování přes realizaci
až po kontrolu.  
Na denní bázi budete komunikovat s kolegy z ostatních týmů, dodavateli a zákazníky.  
Součástí Vaší práce budou služební cesty do Německa.  
Budete připravovat projektovou dokumentaci a zároveň zpracovávat výstupy v podobě reportů.  

Požadavky
Máte komerční praxi s řízením projektů a zakázek v technické oblasti.  
Dokážete se domluvit v němčině.  
Máte řidičský průkaz a jste aktivní řidič.  
Vystudoval/a jste SŠ/VŠ – výhodou je elektrotechnický či technický obor.  

Nabízíme
Dostanete firemní auto, které můžete využívat i pro soukromé účely.  
Samozřejmostí je flexibilní pracovní doba a možnost home office.  
Užijete si 5 týdnů dovolené.  
K dispozici budete mít služební telefon a notebook.  
Můžete absolvovat jazykové kurzy.  
Máme pro Vás příspěvek na stravování.  

Doplňující informace
Zaujala Vás tato pracovní nabídka? Neváhejte a zašlete svůj profesní životopis ve formátu MS WORD
(ideálně .docx). Pokud jste již u nás absolvoval/a pohovor, můžete kontaktovat přímo svého konzultanta.

Tato pracovní nabídka je vhodná pro pozice: projektový manažer, project manager, projekťák, pm, německo,
německý jazyk, němčina, deutsch, prince, pmp, pmi.

Uchazeče, kteří postoupí do užšího kola, budeme kontaktovat obratem. Ostatní uchazeče budeme
kontaktovat v případě, že pro ně nalezneme jinou vhodnou pracovní nabídku.

Jobs Contact Personal, s.r.o. se sídlem v Brně, Křenová 531/69a, IČ:17181879 (dále jen Jobs Contact) bude
Vaše osobní údaje (životopis, případně další materiály) zpracovávat v souladu se Zákonem o ochraně



osobních údajů 110/2019 Sb. a v souladu s Obecným nařízením o ochraně osobních údajů (EU) 2016/679, a
to výhradně za účelem prezentace potenciálním zaměstnavatelům a zprostředkování zaměstnání. Jobs
Contact je pracovní agentura s platným povolením Generálního ředitelství Úřadu práce ČR a osobní údaje
může v souladu s účelem poskytnout třetím stranám.

Tým Jobs Contact se těší na spolupráci s Vámi!


